
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kije 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kije.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

Rafał ADAMCZYK 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Czechowie Nr 25, Czechów 25, 28-404 

Kije: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Józef Fatyga, zgłoszony przez KWW MARIUSZA OTWINOWSKIEGO 

DOBRA ZMIANA, zam. Czechów 

2. Katarzyna Marta Fiuk, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA GMINA KIJE, 

zam. Borczyn 

3. Barbara Gawrońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Czechów 

4. Izabela Kozera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wymysłów 

5. Klaudia Marta Opoka, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA KIJE, 

zam. Szczypiec 

6. Marian Ryk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Umianowice 

7. Danuta Siepracka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kije 

8. Dominika Sandra Stępień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stawiany 

9. Justyna Synowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Umianowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Magdalena Bartela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Gołuchów 

2. Lucyna Ciślak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA OTWINOWSKIEGO 

DOBRA ZMIANA, zam. Czechów 

3. Jan Jerzy Kopciński, zgłoszony przez KW DLA PONIDZIA, zam. Umianowice 

4. Iwona Listwan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Hajdaszek 

5. Roman Nyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borczyn 

6. Agata Jadwiga Poplata, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, zam. 

Żydówek 

7. Karolina Rady, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA GMINA KIJE, zam. 

Stawiany 



 

 

8. Anna Seweryś, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA KIJE, zam. 

Wierzbica 

9. Urszula Maria Wołczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Hajdaszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Kijach, ul. Szkolna 21, 28-

404 Kije: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Martyna Foremnik, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA GMINA 

KIJE, zam. Umianowice 

2. Dorota Frąk, zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA, zam. Górki 

3. Paweł Jaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Górki 

4. Stefan Zygmunt Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kokot 

5. Małgorzata Teresa Pak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Borczyn 

6. Magdalena Agnieszka Powęska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. Pasturka 

7. Anna Marta Przybysławska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

OTWINOWSKIEGO DOBRA ZMIANA, zam. Wierzbica 

8. Dorota Teresa Ryś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipnik 

9. Leszek Mieczysław Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Dorota Gawior, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kije 

2. Anna Monika Jandała, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Kije 

3. Bożena Grażyna Karecińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

OTWINOWSKIEGO DOBRA ZMIANA, zam. Rębów 

4. Katarzyna Barbara Krzętowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 

GMINA KIJE, zam. Kije 

5. Karol Andrzej Makówka, zgłoszony przez KWW ENERGICZNA GMINA 

KIJE, zam. Stawiany 

6. Magdalena Młyńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kije 



 

 

7. Mariola Katarzyna Raduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Włoszczowice 

8. Justyna Rakuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wierzbica 

9. Mieczysław Paweł Sobierajski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 

PIŃCZOWSKA, zam. Busko- Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Stawianach Nr 15, Stawiany 15, 28-404 

Kije: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Janina Gręda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Żydowska 

2. Magdalena Monika Kosior, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola 

Żydowska 

3. Iwona Kozera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wymysłów 

4. Aneta Laskowska, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA GMINA KIJE, zam. 

Wola Żydowska 

5. Izabela Janina Olesińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kije 

6. Iwona Joanna Sternak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, zam. 

Stawiany 

7. Angelika Monika Władczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. Czechów 

8. Anna Ewelina Wołczyk, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA KIJE, 

zam. Hajdaszek 

9. Jacek Zawada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Alina Bartela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gołuchów 

2. Kamila Frąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Górki 

3. Iwona Dagmara Grudzień, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, 

zam. Wola Żydowska 

4. Zofia Józefa Kędra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stawiany 

5. Katarzyna Barbara Lasak, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA 

KIJE, zam. Gołuchów 

6. Piotr Jan Młyńczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kije 



 

 

7. Edyta Halina Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stawiany 

8. Małgorzata Katarzyna Siepracka, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA 

GMINA KIJE, zam. Stawiany 

9. Dawid Leszek Stępień, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stawiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Kijach Szkoła Filialna we 

Włoszczowicach Nr 15, Włoszczowice 15, 28-404 Kije: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Anna Głuszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wierzbica 

2. Sylwia Ewelina Kieliś, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA GMINA KIJE, 

zam. Kokot 

3. Wiktor Julian Kowalczyk, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. Kije 

4. Ewa Kralka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wymysłów 

5. Edward Jan Lasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włoszczowice 

6. Agata Seweryś, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA KIJE, zam. 

Wierzbica 

7. Małgorzata Irena Sobczyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, 

zam. Gołuchów 

8. Weronika Julia Tłomak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

OTWINOWSKIEGO DOBRA ZMIANA, zam. Włoszczowice 

9. Milena Ziębicka, zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA, zam. Włoszczowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Bochniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

OTWINOWSKIEGO DOBRA ZMIANA, zam. Włoszczowice 

2. Zofia Lilia Cioś, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, zam. 

Gołuchów 

3. Anita Dudała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Włoszczowice 

4. Eliza Grudzień, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Włoszczowice 

5. Katarzyna Jaśko, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA GMINA KIJE, zam. 

Kokot 

6. Anna Agnieszka Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA 

KIJE, zam. Kije 



 

 

7. Martyna Anna Sater, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipnik 

8. Dorota Wrzoskiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stawiany 

9. Tadeusz Zacharz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Górki 

 

 


